
 
       Uchwała Nr 403/XLI/2022 

         Rady Gminy Gostynin 

                                                          z dnia 22 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie : wyboru sołtysa wsi Klusek oraz wyznaczenia terminu i przewodniczącego zebrania.   

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559,1005,1079 ) i § 16  ust. 1, oraz § 24 ust. 1, 2 Statutu Sołectwa Klusek 

będącego załącznikiem nr 27 do uchwały Nr 108/XIII/2019 Rady Gminy Gostynin  z dnia 30 października 

2019 r. w sprawie statutów sołectw gminy Gostynin,  uchwala się, co następuje: 

                                              § 1 

1. W związku ze złożoną na piśmie rezygnacją  z pełnionej funkcji sołtysa  sołectwa  Klusek zwołuje  

się  zebranie wiejskie w celu wyboru sołtysa na dzień 08 lipca 2022 r. na godzinę 17.00 w 

Gminnym Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin w Białem. 

2. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się Radnego  Romana Murawskiego.                                            

                                             § 2 

.    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

                                                        § 3 

                                      
    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           
 
 
 
 
                                                                                                          Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                 Renata Kędzierska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         



        UZASADNIENIE 
 
 

        Na podstawie §16 Statutu sołectwa Klusek Rada Gminy zarządza zebranie wiejskie w sprawie 

wyborów sołtysa. 

       W dniu 23 maja br. dotychczasowy sołtys wsi Klusek Pani Zuzanna Baranowska - Lemmen złożyła 

pisemną rezygnację z funkcji sołtysa sołectwa Klusek.  

W  związku ze złożoną rezygnacją, konieczne jest przeprowadzenie wyborów  sołtysa.  

       Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 


